PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНДИНСКОГО  РАЙОНА
Управление внутренней политики

Отдел по вопросам местного самоуправления

	Председателю комитета по

информационным технологиям

и связи
Т.Л.Самаре

	Титова ул., д. 26, Междуреченский,

	Кондинский район, Ханты-Мансийский

	автономный округ - Югра, 628200

	Телефон / факс (34677) 34-278, 34-471

	E-mail: kondaoms@mail.ru

	http://www.admkonda.ru

	14.12.2018 № ____

	На № ___________ от ___________

Уважаемая Татьяна Леонидовна!

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября                               2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», просим Вас разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район, и фактических расходах на оплату их труда за 2 квартал 2018 года.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Начальника отдела                                                                                  В.С.Москов
Исполнитель:

Консультант управления
МКУ УМТО Кондинского района
Ирина Хамитовна Метлицкая

тел.8(34677)34471
	Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и фактических расходах на оплату их труда

	Период
	Численность муниципальных служащих,  чел.
	Затраты на содержание муниципальных служащих, тыс. руб.

	3 квартал 2018 года
	192
	44020,17

	Сведения о численности работников муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район и фактических расходах на оплату их труда

	Период
	Численность работников муниципальных учреждений,  чел.
	Затраты на  содержание работников муниципальных учреждений, тыс. руб.

	3 квартал 2018 года
	2447
	310139,26

	Сведения о численности муниципальных служащих городских и сельских поселений Кондинского района, и фактических расходах на оплату их труда

Период

Городские  поселения Кондинского района

Междуреченский

Кондинское

Луговой

Мортка

Куминский

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

3 квартал 2018 года

2

518,02

10

1511,2

8

1540,2

12

2132

10

2337,47

Период

Сельские поселения Кондинского района

Болчары

Половинка

Мулымья

Леуши

Шугур

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность муниципальных служащих,  чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

3 квартал 2018 года

10

1551,8

6

1130,9

13

396,13

11

1735,1

14

400,9

Сведения о численности работников муниципальных учреждений городских и сельских поселений Кондинского района, и фактических расходах на оплату их труда

Период

Городские  поселения Кондинского района

Междуреченский

Кондинское

Луговой

Мортка

Куминский

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

3 квартал 2018 года

0

0

25

2783,2

23

2834,7

45

4177,6

29

4010,06

Период

Сельские поселения Кондинского района

Болчары

Половинка

Мулымья

Леуши

Шугур

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

Численность работников муниципальных учреждений, чел.

Фактические расходы на оплату труда, тыс. руб.

3 квартал 2018 года

46

4825,1

16

1737,3

36

1263,13

52

5614,3

6

714,8